
Contatos Institucionais 

UNC - Universidade do Contestado 

Equipe Técnica dos Campi UNC 
Processo Seletivo de Bolsas de Estudo e Pesquisa UNIEDU 

Representantes da 
IES 

Franciele Huzioka franciele.secretaria@unc.br (47) 3622-9999 

Deisel Valandro deisel.secretaria@unc.br (49) 3441 - 1013 

Tania Franceschi tania@unc.br (49) 3245-4109 

Eduarda Yanara Souza dos 
Passos 

eduarda.secretaria@unc.br (47) 3641-5525 

Thomas Tyson Woitexen thomas@unc.br (42) 3523-2328 

Carlos Davi Genauch carlos.secretaria@unc.br (47) 3644-1051 

Robson Yori Juraszek robsony@unc.br (47) 3641-5520 

Representantes dos  
Discentes 

Ana Luiza Rossa ana.rossa@aluno.unc.br (41) 9 9532-0403 

Assistente Social Susana Revay Henning assistentesocial@unc.br (47) 3641-5516 

PORTARIA UNC nº. 086, de 20 de maio de 2024. 
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Contatos Institucionais 

UNC - Universidade do Contestado 

Comissão de Fiscalização UNIEDU 

Representantes da 
IES 

Chimene Jinielle de 
Almeida 

chimene@unc.br (47) 3641-5507 

Susana Revay Henning assistentesocial@unc.br (47) 3641-5516 

Representantes dos  
Discentes 

Alisson Luiz Augustin alisson.augustin@aluno.unc.br (47) 9 8477-7664 

André Luiz Wagner andre.wagner@aluno.unc.br (47) 9 9191-7807 

William Renan Fuchs william.fuchs@aluno.unc.br (47) 9 9968-4283 

Representantes da  
Sociedade Civil 

Clesiomar Witt 
larsaofrancisco_mfa@hotmail.c

om 
(47) 3642-2068 

Gabrieli Cordeiro gabiicordeiro5@gmail.com (47) 3642-2691 

Representante da  
CRE 

Andréia Fabiana Pettres 
Wolski 

andrea.wolski@sed.sc.gov.br (47) 3647-0020 

PORTARIA UNC nº. 087, de 20 de maio de 2024. 
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